RUBRIEK 1 Hengsten van 3 jaar

3. Ayden van de Bekenpieper
Vos 2.73% inteelt

Almquell
Liz.281/T.S.NL
Auerbach
823977315.S.NL
Mohna
18902/T

Sternenflor
Liz.454.S.NL
Heavy van de Bekenpieper
Hf.000033771.S
Haaijke van de Bekenpieper
Hf.000030756.S

Fok.: M. Klomps-de Vries, Winterswijk Woold

Eig.: Mevr. S. Weenink, Halle

5. Sandro v.d. Haflinger Hoeve
Vos 5.27% inteelt

Sevruga
Liz.410/T
Schach (Sport)
003756112.K1.NL
Taranata
18098/T

Nassau
Liz.314/T.K1.NL
Merrit van de Landsard
Hf.000031618.S
Merle van 't Lutje Brunink
Hf.25102.S

Fok./Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

7. Avant van 't Leestenschhof
Vos 1.56% inteelt

Abendstern
200/Liz.IT
Alpenschnee (Sport)
Liz.512/T.K1.NL
Aljana
EL19363/T

Whetu
Liz.374/T.S
Nadia van Landmansleven
Hf.000031676.S
Nikita van Landmansleven
Hf.26056.S

Fok./Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Hf.000034732
1.52m
Amadeus
101Liz.
Cleopatra
13279/T

Straden
Liz.266/T

Mirelle 11
17881/T
Standschiitz
201/T

Maimuna
EL18363/T
Winser-G
VR.11280.K1.NL
Hollie van de Elenis
Hf.24092.K

Hf.000034840
1.51m
Salzmann
Liz.335/T
Balena
E16964/T
Altess
Liz.233/T
Ternata
E16622/T
Nabucco
1514

Tamella
13831/T
Wallenstein
Hf.K.0000000193
Summer
Hf.K.6174

Hf.000034861
1.54m
Amadeus
101Liz.

Dorlis
14483/T
Nordtirol
Liz.181/T
Alyshia
PE18194/T
Wegbereiter
203/Liz./T
Maja
EL14949/T
Wallenstein
Hf.K.0000000193
Nicky
Hf.K.6471

19-04-2019
528210004993781
Afghan Il

Akelei

Stirmer

Caoru
Standschiitz
Mory

Nordtirol

Maggy
Starkenbach
Junella
Abendstern
Madeleine
Waldess-B

Tilly

Haron van de Milt
Dorien

04-04-2019
528210004993855
Samarkand
Steinrosl|
Nabucco
Benida
Amadeus
Dorlis
Nabucco
Tamella
Natan
Peggy

Atif

Tella
Winterstein
Charlotte
Stroganow
Sandra

05-06-2019
528210004723775
Afghan Il
Akelei
Berthol
Dunja
Nabucco
Junella
Waterloo
Amoni
Wintertraum
Lareina
Archimedes
Minou
Winterstein
Charlotte
Nougat

Naomi van Einde Gooi

Beste 3 jarige

1338
13391/T
1293
A.11879/T
201/T
16299/T
Liz.181/T
E16518/T
Liz.122/T
14299/T
200/Liz./T
17672/T
Bz.278X
VR.11059
Hf.K.209
Hf.K.4835

2e plaats 3 jarige

254/T/Liz.
14930/T
1514
15407/T
101Liz.
14483/T
1514
13831/T
1404
13099/T
1208
11508/T
1406
13661/T
Hf.K.148
Hf.K.3251

3e plaats 3 jarige

1338
13391/T
1343
13676/T
1514
14299/T
273/Liz.IT.S
PL16666/T
Liz.120/T
E15033/T
1509
13960/T
1406
13661/T
Hf.18363
Hf.K.3977



RUBRIEK 2 Hengsten van 4 jaar

11. Stubenkénig

Vos 4.69% inteelt
Stilton
Liz.411/T

Stratos

Liz.510/T
Cinja
L19316/T
Avalon
Liz.249/T

Riki

PE19365
Rikki-Rosa
EL18019/T

Fok.: Franz Klotz, Vent

Eig.: G. Verplancke, Wouwse Plantage
Goedgekeurd 2021 nakeuring Ermelo
9. Big Time VDK

Vos 0.20% inteelt

Barolo
Liz.337/T
Bergwind-W-Q
BZ.26412.S.NL
F Minu-W
BZ.21825

Welt Hit
Hf.000028833.S
Ramona van het Bruno's hof
H00248502.NL.K1
Esmee van de Hertraksestraat
Hf.24945

Fok./Eig.: H. & L. Draaisma, Peize
Goedgekeurd 2021 Ermelo

12. Amanto

Vos 2.34% inteelt
Almquell
Liz.281/T.S.NL

Almkonig

503/T
Ashonata
18635/T
Sevruga
Liz.410/T

Delicia

19786/T
Dorena
18495/T

Fok.: A. Schwarzler, Lingenau
Eig.: J.M.P. Manders, Lieshout
Goedgekeurd 2021 nakeuring Ermelo

824166218.K1.NL
1.53 m
Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Wolfgang
Liz.280/T
Claris
17784/T
Amadeus
101Liz.
Lonella
14817/T
Standschiitz
201/T
Rosanda
16282/T

Hf.000034497.K1
1.52m

Barkas

1iz.238/T

Abba

EL17099/T
Antinor-S

156/T

Melvelina

17018/T

Windspiel
Liz.292/T.K1.NL
Colinde van Brokert
Hf.23584.K

Mulan

Hf.K.213

Elsje van de Hertraksestraat
Hf.K.5924

824163418.K1.NL
1.49m
Amadeus
101Liz.
Cleopatra
13279/T
Wolfgang
Liz.280/T
Abba
EL17099/T
Salzmann
Liz.335/T
Balena
E16964/T
Altess
Liz.233/T
Dalli
L16014/T

13-03-2018 1A premie
900200000473650 Kampioen 2022
Standschitz 201/T
Mory 16299/T
Andrit 1487
Dany 15107/T
Walzertakt Liz.167/T
Fairy EL15791/T
Standschiitz 201/T
Colomba 15100/T
Afghan II 1338
Akelei 13391/T
Standard 1491
Lhima 13701/T
Starkenbach Liz.122/T
Junella 14299/T
Amadeus 101Liz.
Rubina 15009/T
25-04-2018 1B premie
528210004723417

Barrique 1iz.173/T
Monpti 12749/T
Aberlord 177T/Liz.
Andri 14661/T
Afghan Il 1338
Mexiko A.13897/T
Adorno 166/T
Melodie 14967/T
Wachtmeister Liz.209/T
Carla 16245/T
Aschau Hf.K.207
Carmen van Brokert Hf.K.6080
Maifiirst 771103391
Mona H.421452291
Martijn uit de Polder Hf.K.144
Eline van de Hertraksestraat Hf.K.3491
28-03-2018 1C premie
900200000625337

Afghan Il 1338
Akelei 13391/T
Stirmer 1293
Caoru A.11879/T
Walzertakt Liz.167/T
Fairy EL15791/T
Aberlord 177T/Liz.
Andri 14661/T
Samarkand 254/T/Liz.
Steinrosl| 14930/T
Nabucco 1514
Benida 15407/T
Amadeus 101Liz.
Dorlis 14483/T
Starobin Liz.104/T
Dominique 13412/T



14. Nanouk-B
Vos

Nikora

Liz.370/T
Nalisto-U
BZ27982

| Lena W

BZ22957

Antinor-S
156/T
Pinka
BZ25534
Blinka
BZ19528

Fok.: I. Mahlknecht, Voels am Schlern BZ

1.56% inteelt

Eig.: M. Heidstra, Doenrade

Goedgekeurd 2021 nakeuring Ermelo

16. Sternwind van 't Jansveld

Vos

Sternwéachter

Liz.472/T

Sternblick de I' Our

L30000114.K1.NL
Bonnita
19313/T

Newlook
311/Liz/T

Cara van 't Jansveld

H000248159

1.95% inteelt

Cora van 't Jansveld

H00224434

Fok.: E. van den Driessche, Brakel
Eig.: J. & A. Weghorst, Tubbergen

Goedgekeurd 2021 nakeuring Ermelo

13. Starkmann
Vos

Stainz
Liz.350/T
Sternwéchter
Liz.472/T
Maurina
EL17357/T

Wolfgang

Liz.280/T
Ashonata
18635/T

Abba

EL17099/T

4.88% inteelt

Fok.: Gruber Hermann, Kolsassberg

Eig.: Mevr. M. Dijk-Huijgen, Zwolle

Goedgekeurd 2021 nakeuring Ermelo

00BZ29508.K1.NL
1.51m
Nordtirol
Liz.181/T
Tiffany Il
EL17618/T
Waldess-B
BZ.278X
Larissa
BZ.266X
Afghan Il
1338
Mexiko
A.13897/T
Mango-U
BZ215X

Uli
BZ16629

H00249310.K1.NL
1.52m
Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Wolfgang
Liz.280/T
Bela
E17137/T
Nordtirol
Liz.181/T
Rijana
EL15274/T
Mehrwald
HR.106
Carmia
H00224433

824145918.K1.NL
1.49m
Standschiitz
201/T
Solvina
16325/T
Amadeus
101Liz.
Maurizia
E16343/T
Walzertakt
Liz.167/T
Fairy
EL15791/T
Aberlord
177T/Liz.
Andri
14661/T

18-03-2018
380271000042607
Nabucco
Junella
Aton Re
Taubi
Winterstein
Rimalda
Winzer
Linse
Afghan
Muschi
Winterstein
Mambo
Mithras
Angie
Samanto Il
Mugele

19-05-2018
981100004567841
Standschiitz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Walzertakt
Fairy
Alpenstein
Betrix
Nabucco
Junella
Afghan Il
Rialta
Mordskerl
Ines
Archimedes
Croxi

18-03-2018
900200000625084
Starkenbach
Junella
Amadeus
Sonja
Afghan Il
Akelei
Nestroy
Marit
Winterstein
Schelma
Afghan Il
Flaminga
Amadeus
Vidi

Stuart
Aurikel

1D premie

1E premie

1F premie

1514
14299/T
Liz.182/Liz.IT
15278/T
1406
14479/T
20868286
D.773108092
5/Liz.
10580/T
1406
A.12131/T
22062383
D.833823890
BZ.13251
8794

201/T
16325/T
101Liz.
E16343/T
Liz.167/T
EL15791/T
150/Liz./T
16095/T
1514
14299/T
1338
13612/T
1431
13638/T
1509
13182/T

Liz.122/T
14299/T
101Liz.
12859/T
1338
13391/T
1456
14446/T
1406
13764/T
1338
14531/T
101Liz.
14253/T
1409
13201/T



RUBRIEK 3 Hengsten van 5 jaar

19. Nachtwind BR-A
Vos 2.73% inteelt

Novaris

268/T
Nebbiolo W-R
BZ.26796

F Minu-wW

BZ.21825

Amo B-L

BZ23387
Quessie BR
BZ26175

Fany

BZ21497

Fok.: H. Breitenberger, Ulten, BZ
Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug
Goedgekeurd 2021 Ermelo

17. Sepp van 't Leestenschhof
Vos 2.34% inteelt

Sevruga
Liz.410/T
Sanin
Liz.505/T.S.NL
Ternata
E16622/T

Whetu
Liz.374/T.S
Nadia van Landmansleven
Hf.000031676.S
Nikita van Landmansleven
Hf.26056.S

Fok.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

00BZ29223.K1.NL
1.57m
Nabucco
1514
Friska
15355/T
Antinor-S
156/T
Melvelina
17018/T
Avalon
Liz.249/T
Blitze
BZ.19319
Astral Il
BZ.233X
Urania
CN10154

Hf.000034344.K1
1.53m

Salzmann
Liz.335/T

Balena

E16964/T
Nabucco

1514

Tamella

13831/T
Wegbereiter
203/Liz.IT

Maja

EL14949/T
Wallenstein
Hf.K.0000000193
Nicky

Hf.K.6471

Eig.: Fam. Boelens, Beilen Goedgekeurd 2021 Ermelo

21. Baileys-A
Vos 1.37% inteelt
Barolo
Liz.337/T
Bolero-Q
BZ26172
I Lena W
BZ22957

Wintersturm (W)
BZ.400X

Ratina

BZ26964
E-Rimalda W
BZ20951

Fok.: A. Jaider, Kastelruth BZ
Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten
Goedgekeurd 2021 Ermelo

00BZ29147.K1.NL
1.52m

Barkas
1iz.238/T

Abba
EL17099/T
Waldess-B
BZ.278X
Larissa
BZ.266X
Winternacht
Liz.208/T
Tavosa (Pr.St.)
5188/NI
Steinwind
Liz.224/T
Ramira
BZ.264X

08-02-2017
380271000038251
Natan

Peggy

Andrit

Flicka

Afghan Il

Mexiko

1A premie

Adorno
Melodie
Amadeus
Lonella
Antinor-S
Tina

Alp
Akelei
Walter
Sonja

13-05-2017
528210004500985
Samarkand

1B premie

Steinrosl|
Nabucco
Benida
Natan
Peggy

Atif

Tella
Wintertraum
Lareina
Archimedes
Minou
Winterstein
Charlotte
Nougat
Naomi van Einde Gooi

06-04-2017
380271000038095
Barrique

1C premie

Monpti
Aberlord

Andri
Winterstein
Rimalda
Winzer

Linse
Winterstein
Frihlingstraum
Abendstern
Trine

Starobin

Nicky

Atif
Romina-Rieka

Reserve kampioen 2022

1404
13099/T
1487
13732/T
1338
A.13897/T
166/T
14967/T
101Liz.
14817/T
156/T
BZ15964
1260
13391/T
CN143X
CN.163X

254/T/Liz.
14930/T
1514
15407/T
1404
13099/T
1208
11508/T
Liz.120/T
E15033/T
1509
13960/T
1406
13661/T
Hf.18363
Hf.K.3977

1iz.173/T
12749/T
177T/Liz.
14661/T
1406
14479/T
20868286
D.773108092
1406
14118/T
200/Liz./T
16181/T
Liz.104/T
12300/T
1208
420062491



20, Sternenwunder

Vos

Stilton
Liz.411/T
Sterndal
003711811
Anschilina
003435707

Amadeus
101Liz.
Cafu
19100/T
Caritas
21425108

1.76% inteelt

Fok.: Fam. W. & P. Kraxner, Bludenz
Eig.: J. & C. Kuystermans-Deruytter, Ossendrecht
Goedgekeurd 2021 Ermelo
RUBRIEK 4 Hengsten van 6 jaar

23. Adlerfels HU-Z
Vos

Antiss-W-F
BZ.021821
Alex-R
BZ26982
Miriam
BZ.024127

Navarro-W-G
BZ.22423
Quesi
BZ.026468
Farabella
BZ.021402

3.13% inteelt

Fok.: F. Oberkofler, Bolzano
Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten Goedgekeurd 2021

24. Mojito

Vos
Maxi B-N
00BZ24548

Marengo-R

00BZ26715
Laika
00BZ23380
Notting Hill
26818598

Nane

730065504
Hofbliite
421063193

1.95% inteelt

Fok.: B. Kuhner, Buchen-Bédigheim

Eig.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

Goedgekeurd 2021

824072017.K1.NL
1.47m
Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Nordtirol
Liz.181/T
Ashley
003285203
Afghan Il
1338
Akelei
13391/T
Stuart
1409
Carmen
212936

00BZ28925.K1.NL

1.54m
Antinor
26641192
Larissa
BZ.266X
Sternténzer
BZ.344X
Taomi
BZ.16304
Novaris
268/T
Larissa
BZ.266X
Anton Sidtirol-B
BZ.19557
Aida
BZ.018839

730205016.K1.NL
1.51m
Minos
BZ.368X
Blitze
BZ.19319
Novaris
268/T
Waleska
730810297
Nabucco
1514

Riva
26818492
Hofmarschall
420104276
Montana
420815986

10-03-2017
900200000399882
Standschitz
Mory

Andrit

Dany
Nabucco
Junella
Afghan Il
Abendrot
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Stecher
Casta Conny
Ahorn
Candisa

05-04-2016
380271000015454
Afghan Il
Mexiko
Winzer
Linse
Stralemann
Morgengold
Niggl-P
Odyssee
Nabucco
Friska
Winzer
Linse
Andrit Il
Pora
Samanto Il
Sandy

14-05-2016
276020000442655
Maestro
Assunta
Antinor-S
Tina
Nabucco
Friska
Winzer
Linse
Natan
Peggy
Andrit
Ricky
Hoferbe
Ariane
Montan
Hetja

2A premie

1A premie

1B premie

201/T
16299/T
1487
15107/T
1514
14299/T
1338
003018799
5/Liz.
10580/T
1317
12180/T
1099
10247/T
1290
11587/T

1338
21389786
20868286
D.773108092
182-0628-96
15070/T
BZ.13989
BZ.13564
1514
15355/T
20868286
D.773108092
BZ.206X
BZ.13707
BZ.13251
BZ.015684

D.630015794
D.411353597
156/T
BZ15964
1514
15355/T
20868286
D.773108092
1404
13099/T
1487
26818486
Pr.H.413
H.420021365
440880781
420001582



22. Starkey van Seadrift

Vos

Stainz
Liz.350/T
Sternwachter
Liz.472/T
Maurina
EL17357/T

Wolfgang

Liz.280/T
Alisha (Ster)
18422/T.S

Abba

EL17099/T

4.88% inteelt

Fok.: N. van der Zee, Dronten
Eig.: A.P.C. Jochems, Etten-Leur

Goedgekeurd 2021

823997916.K1.NL
1.53 m
Standschitz
201/T
Solvina
16325/T
Amadeus
101Liz.
Maurizia
E16343/T
Walzertakt
Liz.167/T
Fairy
EL15791/T
Aberlord
177T/Liz.
Andri
14661/T

RUBRIEK 5 7 en 8-jarige hengsten

29. Alpenschnee (Sport)

Vos

Amadeus
101Liz.
Abendstern
200/Liz.IT
Dorlis
14483/T

Nordtirol
Liz.181/T
Aljana
EL19363/T
Alyshia
PE18194/T

Fok.: M. Gurschler, Sélden (Oostenrijk)

2.54% inteelt

Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Goedgekeurd 2021

27. Wales

Vos
Wolfgang
Liz.280/T

Woodland

Liz.431/T.S.NL
Amarantha
16871/T
Straden
Liz.266/T

Decolores

E18181/T
Davos
E17005/T

0.59% inteelt

Fok.: C. & M. Pfausler, Roppen

Eig.: G. Verplancke, Wouwse Plantage

Liz.512/T.K1.NL
1.54m
Afghan Il
1338

Akelei
13391/T
Berthol
1343

Dunja
13676/T
Nabucco
1514
Junella
14299/T
Waterloo
273/Liz.IT.S
Amoni
PL16666/T

Liz.521/T.S.NL
1.51m
Walzertakt
Liz.167/T
Fairy
EL15791/T
Nabucco
1514

Aurikel
14957/T
Standschitz
201/T

Mory
16299/T
Andrit

1487

Dany
15107/T

20-05-2016
528210004236653
Starkenbach
Junella
Amadeus
Sonja
Afghan Il
Akelei
Nestroy
Marit
Winterstein
Schelma
Afghan Il
Flaminga
Amadeus
Vidi

Stuart
Aurikel

08-02-2014
900200000099433
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Basalt
Celda

Aras
Desiree
Natan
Peggy

Aras

Julia
Winterstein
Martha-Mary
Afghan Il
Annette

17-03-2014
900200000102668
Winterstein
Schelma
Afghan Il
Flaminga
Natan
Peggy
Archimedes
Akelei
Starkenbach
Junella
Andrit

Mattie

Aras

Lollo

Winzer

Dalie

1C premie

1A premie

1B premie

Liz.122/T
14299/T
101Liz.
12859/T
1338
13391/T
1456
14446/T
1406
13764/T
1338
14531/T
101Liz.
14253/T
1409
13201/T

5/Liz.
10580/T
1317
12180/T
1161
11226/T
1340
12686/T
1404
13099/T
1340
12053/T
1406
E14746/T
1338
13916/T

1406
13764/T
1338
14531/T
1404
13099/T
1509
13391/T
Liz.122/T
14299/T
1487
14343/T
1340
12922/T
1438
13748/T



30. Wesir

Vos 4.69% inteelt
Wolfgang
Liz.280/T

Walzertraum

Liz.412/T
Abba
EL17099/T
Abendstern
200/Liz./T

Aisha

PE18276/T
Aspirina
EL17395/T

Fok.: Haflinger Pferdezuchtverband Tirol, Ebbs
Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Goedgekeurd 2021
28. Stellan

Vos 1.56% inteelt

Straden
Liz.266/T
Stilton
Liz.411/T
Davos
E17005/T

Noweit
Liz.287/T
Elissa
PE18658/T
Ester
17675/T

Fok.: A. Schalber, Serfaus (Oostenrijk)

Eig.: W. Heijink, Hellevoetsluis
Goedgekeurd 2021

25. None Shall Pass van de Lohofte
Vos 0.20% inteelt

Nautilus-L
BZ.23177-05
Natino
220087210.S.NL
Ferra
12-04444-03

Ambach-E

BZ.21260.K1.NL
Rosa van de Lohdfte
Hf.000031918.S

Rosa van de Heggelkampsweg

Hf.26062.S

Fok./Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

Goedgekeurd 2021

Liz.535/T.K1.NL
1.55m
Walzertakt
Liz.167/T
Fairy
EL15791/T
Aberlord
177T/Liz.
Andri
14661/T
Amadeus
101Liz.
Dorlis
14483/T
Nordtirol
Liz.181/T
Astra
EL15600/T

Liz.518/T.K1.NL
1.55m
Standschiitz
201/T

Mory
16299/T
Andrit

1487

Dany
15107/T
Nordtirol
Liz.181/T
Emmy
14222/T
Wegbereiter
203/Liz./T
Emira
15956/T

Hf.000033962.K1
1.53m
Nibelung-V
BZ.226X

Lara-W
BZ.20945-01
Amadeus

101Liz.

Farfalla
12-16562-96
Andrit Il

BZ.206X

Zarin

BZ.18113
Musketier
Hf.K.111

Mariska van de Heggelkamp
Hf.K.6151

07-02-2015
900200000098712
Winterstein
Schelma
Afghan Il
Flaminga
Amadeus
Vidi

Stuart
Aurikel
Afghan Il
Akelei
Berthol
Dunja
Nabucco
Junella
Afghan Il
Annette

20-02-2014
900200000099204
Starkenbach
Junella
Andrit

Mattie

Aras

Lollo

Winzer

Dalie
Nabucco
Junella
Arlberg

Effi
Wintertraum
Lareina
Walddorf
Etruska

10-06-2015
528210004129755
Nastral

Hella

Antinor-S

Larissa

Afghan Il

Akelei

Nabucco

Fuxl

Andrit

Marina-Midras

Nemo - Q

Rica

Magier

Hoffee

Wilfried van Mereveld
Susan van de Esselinkhoeve

1C premie

1D premie

1E premie

1406
13764/T
1338
14531/T
101Liz.
14253/T
1409
13201/T
1338
13391/T
1343
13676/T
1514
14299/T
1338
13916/T

Liz.122/T
14299/T
1487
14343/T
1340
12922/T
1438
13748/T
1514
14299/T
1430
13144/T
Liz.120/T
E15033/T
121Liz./T
E14847/T

Pr.H.447193690
H.420408179
156/T
BZ.266X
1338

13391/T
1514
12-13515-84
1487

13880/T
BZ.14403
BZ14663
420326180
H.420221480
Hf.K.150
Hf.K.3843



31. Monet Liz.537/T.K1.NL 16-02-2015 2A premie

Vos 0.78% inteelt 151 m 900200000100682
Midas Mohammed 20104569
Mahatma 1262 Lemma 9263/T
Liz.207/T Heike Afghan Il 1338
Maigold 14489/T Herrin 10189/T
Liz.455/T Wegbereiter Wintertraum Liz.120/T
Castra 203/Liz./T Lareina E15033/T
18271/T Carla Archimedes 1509
16245/T Conny 14412/T
Standschutz Starkenbach Liz.122/T
Straden 201/T Junella 14299/T
Liz.266/T Mory Andrit 1487
Nataschka 16299/T Mattie 14343/T
PE18762/T Winterstein Wildmoos 1295
Nala 1406 Alma 12057/T
16754/T Nebraska Matcho 1511
15002/T Nanette 13930/T

Fok.: K. Adamer, Breitenbach Oostenrijk

Eig.: J. & C. Kuystermans-Deruytter, Ossendrecht
Goedgekeurd 2021

RUBRIEK 6 9 jaar en oudere hengsten

38. Winnie 521403411.NL 16-04-2011 1A premie
Vos 2.34% inteelt 1,49 m 040100000006440
Walzertakt Winterstein 1406
Wolfgang Liz.167/T Schelma 13764/T
Liz.280/T Fairy Afghan Il 1338
Wienerart EL15791/T Flaminga 14531/T
Liz.396/T Alpenstein Archimedes 1509
Asona 150/Liz./T Akelei 13391/T
17566/T Allegra Natan 1404
14553/T Audry 12336/T
Abendstern Amadeus 101Liz.
Auretanius 200/Liz./T Dorlis 14483/T
Liz.278/T Sunny Wildmoos 1295
Simonea E14667/T Sara 12489/T
823417906 Nabucco Natan 1404
Selina-Belina 1514 Peggy 13099/T
18088 Silandra Adorno 166/T
E17004/T Skira 13974/T

Fok.: ZGM Unterlass-Lientschnig, Greifenburg-Kerschbaum
Eig.: J.M.P. Manders, Lieshout

41 Alvermann Liz.501/T.S.NL 12-02-2013 1B premie
Vos 2.54% inteelt 1.50 m 900200000096363
Afghan Il Afghan 5/Liz.
Amadeus 1338 Muschi 10580/T
101Liz. Akelei Walder 1317
Almquell 13391/T Anselma 12180/T
Liz.281/T.S.NL Stlirmer Stecher 1099
Cleopatra 1293 Astene 8833/T
13279/T Caoru Afghan 5/Liz.
A.11879/T Clary A.9568/T
Nabucco Natan 1404
Nordtirol 1514 Peggy 13099/T
Liz.181/T Junella Aras 1340
Amore Il 14299/T Julia 12053/T
E17941/T Strato Stecher 1099
Anette 1517 Monique 12155/T
E15290/T Angelina-Anka Nordwind 1258/Liz.
12999/T Aloe-Anka 11988/T

Fok.: K. Huber, Rum bei Innsbruck
Eig.: G. Verplancke, Wouwse Plantage



36. Wonderland
Vos 0.98% inteelt

Wolfgang
Liz.280/T
Woodland
Liz.431/T.S.NL
Amarantha
16871/T

Starobin
Liz.104/T
Herbstwind
16546/T
Helena
13984/T

Fok.: G. Koll, Roppen - Oostenrijk
Eig.: M. Heidstra, Doenrade
Goedgekeurd 2021 Ermelo

33. Nairobi van Landmansleven
Vos 5.08% inteelt

Nordtirol
Liz.181/T
Neustar
730043.S.NL
Tiffany Il
EL17618/T

Wegbereiter
203/Liz.IT
Cliona (Elite)
000330087.S.NL
Carla
16245/T

Fok.: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen

823819413.S.NL
1.53 m
Walzertakt
Liz.167/T
Fairy
EL15791/T
Nabucco
1514
Aurikel
14957/T
Stab

1411
Nadja
12833/T
Atif

1208

Hera
12522/T

Hf.000033129.K1
1.53m
Nabucco
1514

Junella
14299/T
Aton Re
Liz.182/Liz./T
Taubi
15278/T
Wintertraum
Liz.120/T
Lareina
E15033/T
Archimedes
1509

Conny
14412/T

Eig.: J.M.P. Manders, Lieshout Goedgekeurd 2021

32. Amore van de Waaienburghoeve

Vos 0.98% inteelt

Amadeus
101Liz.
Arachon
Liz.299/T.K1.NL
Dorlis
14483/T

Wildfurst

HR.67
Madelief
HSB.1761

Mele

HSB.1018

Fok.: L. Monkerhey, Stavele

H00247321.K1.NL
1.5m
Afghan Il
1338
Akelei
13391/T
Berthol
1343
Dunja
13676/T
Wildmoos
1295
Alberta
12253/T
Nasser
HR.25
Nanni
HSB.563

Eig.: J. & C. Kuystermans-Deruytter, Ossendrecht

Goedgekeurd 2021

09-03-2013
900200000097477
Winterstein
Schelma
Afghan Il
Flaminga
Natan
Peggy
Archimedes
Akelei
Sturmer
Thesi
Waldprinz
Norbsi
Afghan

Kapi
Nordwind
Helka

14-05-2012
528210002451852
Natan

Peggy

Aras

Julia
Archimedes
Conny
Waldfalk

Tima

Wildspitz
Tamella
Nabucco
Lucianna

Agra

Muschi

Afghan Il
Caprice-Medea

29-03-2007
981100000155328
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Basalt
Celda

Aras
Desiree
Wotan
Panja
Afghan
Aster
Natan
Roelie
Nebel
Magda

1C premie

1D premie

1406
13764/T
1338
14531/T
1404
13099/T
1509
13391/T
1293
11109/T
1218
10747/T
5/Liz.
9455
1258/Liz.
11637/T

Voor het leven

1E premie

1404
13099/T
1340
12053/T
1509
14412/T
1542
14288/T
1473
13831/T
1514
14058/T
1397
10580/T
1338
10756/T

5/Liz.
10580/T
1317
12180/T
1161
11226/T
1340
12686/T
1051
11071/T
5/Liz.
11462/T
HR.16
Hf.1179
Pr.H.481
151



37. Nostalgie
Vos
Nabucco
1514
Nordtirol
Liz.181/T
Junella
14299/T
Afghan Il
1338
Rimalda
14479/T
Rialta
13612/T

3.13% inteelt

Fok.: Irma Schweisgut, Ebbs
Eig.: J. Koekkoek, Onnen
Goedgekeurd 2021 Ermelo
VOOR HET LEVEN GOEDGEKEURD

33. Nairobi van Landmansleven

Vos

Nordtirol
Liz.181/T
Neustar
730043.S.NL
Tiffany Il
EL17618/T

Wegbereiter
203/Liz.IT
Cliona (Elite)
000330087.S.NL
Carla
16245/T

Fok.: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen

5.08% inteelt

Liz.00000451/T.NL
151 m
Natan
1404
Peggy
13099/T
Aras
1340
Julia
12053/T
Afghan
5/Liz.
Muschi
10580/T
Stirmer
1293
Rikka
12396/T

Hf.000033129.K1
1.53m
Nabucco
1514

Junella
14299/T
Aton Re
Liz.182/Liz./T
Taubi
15278/T
Wintertraum
Liz.120/T
Lareina
E15033/T
Archimedes
1509

Conny
14412/T

Eig.: J.M.P. Manders, Lieshout Goedgekeurd 2021

35. Schach (Sport)
Vos

Salzmann
Liz.335/T
Sevruga
Liz.410/T
Balena
E16964/T

Altess
Liz.233/T
Taranata
18098/T
Ternata
E16622/T

Fok.: Franz Klotz, Vent

3.71% inteelt

Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

Goedgekeurd 2021, Nationaal kampioen 2018

003756112.K1.NL
1.52m
Samarkand
254/T/Liz.
Steinrosl|
14930/T
Nabucco
1514
Benida
15407/T
Amadeus
101Liz.
Dorlis
14483/T
Nabucco
1514
Tamella
13831/T

27-03-2009
982000088269409
Nordwind
Margi
Wintersturm
Petra

Alpha
Fischlein
Wildfang
Julina

Artist
Jeruse
Norden
Mucky
Stecher
Astene
Astral
Reseda

14-05-2012
528210002451852
Natan

Peggy

Aras

Julia
Archimedes
Conny
Waldfalk

Tima

Wildspitz
Tamella
Nabucco
Lucianna

Agra

Muschi

Afghan Il
Caprice-Medea

12-04-2012
982000161008954
Saphir
Frihlingstraum
Bergwind
Stanzi

Natan

Peggy
Winterstein
Benna

Afghan Il
Akelei

Berthol

Dunja

Natan

Peggy

Atif

Tella

1F premie

1258/Liz.
11990/T
1223/liz.
10133/T
1247/Liz.
11272/T
7lLiz.
11135/T
853
8228/T
938
9452/T
1099
8833/T
1210
10958/T

1404
13099/T
1340
12053/T
1509
14412/T
1542
14288/T
1473
13831/T
1514
14058/T
1397
10580/T
1338
10756/T

105
14118/T
1468
12718/T
1404
13099/T
1406
14238/T
1338
13391/T
1343
13676/T
1404
13099/T
1208
11508/T



